证券代码：600654 证券简称：中安消 公告编号：2016-116

中安消股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

中安消股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司中安消技术有限公司

于近日收到中华人民共和国国家知识产权局颁发的发明专利证书，具体如下：

1、发明名称：定性分析匿名模型的方法及装置

专利号：ZL 2013 1 0306620.3

专利申请日：2013 年 07 月 19 日

专利权人：中安消技术有限公司

专利权期限：二十年（自申请日起算）

本发明适用于数据挖掘领域，提供了一种定性分析匿名模型的方法及装置。

本发明实施例的方法及装置可评价匿名模型。

2、发明名称：一种数据服务器集群系统及数据同步方法

专利号：ZL 2013 1 0309268.9

专利申请日：2013 年 07 月 22 日

专利权人：中安消技术有限公司

专利权期限：二十年（自申请日起算）

本发明公开了一种数据服务器集群系统及数据同步方法，采用本发明实施例，

解决了传统主从服务器的单点问题。同时，保证集群数据一致性，提高集群可靠

性和可用性。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

3、发明名称：一种车标定位方法和装置

专利号：ZL 2013 1 0552751.X

专利申请日：2013 年 11 月 08 日

专利权人：中安消技术有限公司、北京大学

专利权期限：二十年（自申请日起算）

本发明公开了一种车标定位方法和装置，属于计算机图像处理领域，本发明

实施例的方法和装置，采用自适应的连通区分割来定位车标，能提高车标定位的

准确率。此外，通过定义车标似然度来进一步精定位车标，能更有效提高车标的

定位准确率。

上述专利的授权有利于公司进一步完善知识产权保护体系，形成持续创新机

制，提升公司的核心竞争力。

中安消股份有限公司

                                                       董事会

2016 年 5 月 16 日